Datum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto,
sabbato post festum penthecostes.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Die beiden Siegel gut erhalten. In
dorso: Item eyn bryff van Gerard Wegedistel ind Aelve van Wolkenbnrg as van
Kampwoirden etc. Das Siegel Gerard's zeigt im Felde einen Sparren und drei
Disteln.

Nr. 324.
Die Witwe des Malers Jakob von Lülsdorf verkauft aus Noth die

ihr gehörende Hälfte eines Hauses. — 1395, 12. Juli.

Notum sit, quia Stina relicta quondam Jacobi de Luestorp, pictoris,
comparens in iudicio sicut dominus Everardus Hardevust senior et
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Johannes de Cusino, scabini Colonienses,nobis officiatis sunt pro- 1395
testati, obtinuit, sicut de iure debuit, quod ipsa pre necessitate cor¬
poris et omnium debitorum suorum cum dicto quondam suo marito
contractorum,quibus gravata esset, obtinere non possit, nisi opporteat
eam vendere, medietatemunius domus de duabus domibus sitis iuxta
domum ' ad Leonem versus novam forum contigue dicte domui ad
Leonem, prout iacet, cum sua area, ante et retro, subtus et superius,
fuitque hoc notificatum per dominos vicecomitem et scabinos pueris
suis et proximioribus eorundem, qui sibi necessariacorporis et onera
debitorum suorum ministrare et solvere voluerint, dictavit sententia
scabinorum,quod ipsa dictam hereditatem bene vendere possit et corporis
necessaria inde recipere atque solvere debita contracta antedicta, et
si tarnen aliquod ex dicta venditione ipsius hereditatis superfuerit, de
hoc ipsa Stina unum denarium et sui pueri predicti duos denarios
habebunt.

Actum auno domini 1395, die 12. merisis iulii.
Aus dem Schreinsbuch Petri clyppcorum.

Nr. 225.

Der Maler Hermann von Wesel schenkt seine ganze Habe dem
Eberhard Gyr von Covelshoven. — 1395, 16. Juli.

Notum sit, quod Hermannus Hinrici de Wesalia, pictor, vigore
parationis et ordiuationis inter ipsum et Juttam, quondamuxorem,
facte omnia sua mobilia et immobiliadonavit et remisit Everardo Gyr
de Coveltzhoven,scabino Colouiensi, ita quod idem Everardus dicta
bona mobilia et immobilia iure obtinebit et divertere poterit, quo
voluerit.

Datum anno domini 1395, mensis Julii die 16.
Aus dem Schreinsbuch Petri Vadimoniorum.

Nr. 226.

Anton Vlegeti von Ast überlässt dem Hermann von Goch zwei Drittel
des Hofes des Bruno von Hardevust. *) — 1395, 9. August.

Notum sit, quod Anthonius Vlegeti de Ast et Stina, eius uxor legi-
tima, eorum duas tertias partes, quas habent in curia, domo et eius